Начальнику Управления образования
                                                                   администрации Белгородского района
                                                                   Малышевой М.Д.
                                                                   от_______________________________
      (ФИО заявителя)
 ______________________________________
  (контактный телефон)

        заявление

Прошу Вас выплачивать компенсацию части родительской платы за содержание
ребенка
_____________________________________________________________________________,
 (ФИО ребенка, дата рождения)

посещающего _________________________________________________________________

Прилагаю документы, подтверждающие право на получение компенсации в размере ___%

1. Копия документа, удостоверяющего личность (паспорт)
2. Справка с места жительства о составе семьи.
3. Копия сберегательной книжки (1 стр.) или выписка из лицевого счета карты (Сбербанк
России).
4. В исключительных случаях – иные документы, подтверждающие численность детей в
семье.

Гарантирую своевременность и достоверность предъявления сведений при
изменении основания для предоставления компенсации

«___»____20___ г _____________ ________________________

     (дата)       (подпись)                        (ФИО)